学生支援

学生支援室　室長　殿

年

も

添付する書類
■自賠責保険証書（写）
■免許証（写）
※注意
■利用者は必ず自賠責保険に加入すること
■バイクは、125cc以下のものに限る
■交通法規を遵守し、安全運転を心がけること
■大学構内の所定位置（第2クラブ棟裏）に駐輪すること

(2024.4～）学生支援室（保管）

学 籍 番 号

学 生 氏 名

車両
ナンバー

9

バイク通学許可届

所 属 ・ 学 年

　下記のとおり　バイク通学　をご許可くださるようお願い申し上げます。

（記入例）　　千葉市稲毛区 669

車種

記

（記入例）　　ヤマハ　　　ジョグ

	バイク通学許可届

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	Dropdown2: [選択]
	Dropdown3: [選択]
	テキスト1: